
                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Zimní stadion – rekonstrukce technologického 
zařízení  

Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky: 

 

 

DOTAZ č. 1 ze dne 22. 7. 2025 

V technické specifikaci – technologie je v předmětu rekonstrukce, bod 4, je uvedený 

požadavek: Dále dojde k dílčím úpravám kotelny, nové technologické zapojení s ohledem 

na max. využití TČ a akumulaci zbytkového tepla, doplnění kotelny do řízení systému 

MaR včetně přípravy pro doplnění vytápění v plánované dostavbě severní strany ZS. TUV 

bude přepojen tak, aby předehřev byl pokryt TČ a dohřev bude probíhat na plynových 

kotlích. Do systému akumulace tepla bude doplněna možnost měření vyrobené el. 

energie plánovanou instalací FVE pro možnost maximalizovat využití přebytků el. 

energie. Definice dílčí úpravy je nejednoznačná a umožňuje různé pojetí provedených 

úprav v kotelně. Proto žádáme o upřesnění požadovaného rozsahu provedení úpravy 

kotelny ZS, Především o specifikaci zařízení, u kterých se předpokládá výměna a které 

zůstanou zachovány. 

 

ODPOVĚĎ: 

  
Upřesnění požadovaného rozsahu provedení úpravy kotelny zimního stadionu bylo doplněno do 
bodu č. 4 Přílohy č. 1 Technická specifikace – technologie. Aktualizovanou podobu přílohy č. 1 
přikládáme k vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel po opětovném posouzení svých požadavků dospěl k závěru, že nebude nadále trvat 
výhradně na doložení referencí pro hodnocení vztahujících se ke chlazení čpavkovou 
technologií.  
 
Zadavatel tímto upravuje: čl. 15. zadávací dokumentace a přílohu č. 11 Tabulka pro hodnocení a 
to tak, že nově zní:  
 

 Hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria 3 – Referenční zakázky 
 
V rámci tohoto dílčího hodnoticího kritéria bude posuzována kvalita a relevance 
dodatečných referenčních zakázek, které dodavatel předloží nad rámec technické 
kvalifikace dle čl. 9. této zadávací dokumentace.  
Konkrétně bude hodnoceno:  
Realizované zakázky obdobného charakteru nad rámec dvou požadovaných, splňující 
minimálně hodnotu 5 mil. Kč bez DPH u každé jednotlivé zakázky.  Obdobným charakterem 



                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 
se rozumí realizace výstavby nebo rekonstrukce technologie chlazení ledové plochy 
zimního stadionu.  Dodavatel doloží maximálně 5 realizovaných zakázek 
 

                              Hodnota hodnocené nabídky 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x  100  

                              Hodnota nejvhodnější nabídky 

 

 Za každou zakázku (nad požadované 2 zakázky jako zakázky k prokázání technické 
kvalifikace) získá dodavatel 1 bod. 

 Maximální počet bodů v rámci tohoto kritéria je 5 bodů (tedy celkem za 5 zakázek). 

 
Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria. 

 

Další ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
 

do 28. 8. 2025 do 10:00 hod. 

 
tedy z procesní opatrnosti tak, aby od odeslání tohoto vysvětlení zadávací dokumentace činila 
předmětná lhůta nejméně celou svou původní délku ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 
 
 
 
Příloha:  
Příloha č. 1 Technická specifikace – technologie 
Příloha č. 11 Tabulka pro hodnocení 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 25. 7. 2025       
 
 
 
 
          
 


		2025-07-25T13:05:48+0200
	Mgr. Janka Gorduličová




